Lucinam

3 Impedi- Lucinam ad y nexos partus clamore vocabam. 295  
 tos. Tur- Illa quidem venit, sed praecorrupta, meumque  
 neb. 7. l. Quae donare caput Iunoni vellet iniqua.  
 ad ver. c. 8 legit, Lu- Utque meos audit gemitus; subsedit in illa  
 cinam nix- Ante fores ara, dextroque est poplite lavam  
 usque pa- res aequos partus la-  
 res aequos partus la- botes, aut  
 Nixios Deos pre- cata.  
 2 Pedina- tim, de-  
 culatim. Verba queror silices. matres a Cadmeides adsunt, 305  
 3 ad tres Votaque suscipiunt, exhortanturq; dolentem.  
 4 ad 2. b Una ministrarum media de plebe Galanthis,  
 5 ad 3. c Flava comas, aderat, faciendus strenua iustus,  
 6 ad 4. Officiis dilecta suis. ea sensit iniqua  
 7 ad 5. Nescio quid Iunone geri: dumq; exit, & intrat 310  
 8 ad 6. Sape fores, & divam residentem vidit in ara,  
 9 ad 7. Brachiaque in genibus digitis connexa tenentem.  
 10 ad 8. Et, Quaecumq; es, ait, domina gratare: levata est  
 11 ad 9. Argolis Alcmena, potiturq; puerpera voto.  
 12 ad 10. Exiliit, junctasque manus parvasq; remisit 315  
 13 ad 11. Diva potens uteri: f' vincula levor ipsa remisit.  
 14 ad 12. Numine decepto risisse Galatbida fama est:  
 15 ad 13. Ridentem, pressamq; ipsis Dea serva capillis  
 16 ad 14. Traxit; & de terra corpus relevare volentem  
 17 ad 15. Arcuit, inque pedes mutavit brachia primos. 320  
 18 ad 16. Strenuitas antiqua manet; nec terga b colore  
 19 ad 17. Amisere suum: forma est diversa priori.  
 20 ad 18. Quae, quia mendaci parientem juverat ore;  
 21 ad 19. Ore parit, nostrasq; domos, velut ante, frequentat.  
 22 ad 20. Fuerat enim sciendus strenua iustus. 308. v. & . h. Flava comas,  
 qui color mellestinus. Liberalis in selem mutatum refert. 292. ad 17. ε πο-  
 υσαν δδλεγον γαλεην, & διαται εδωκαν εν τω μυχα i Kai  
 εμφορον απιδεξαν τω ενυλω. Οορμονε) μρι γδ δια τρις ατωρ.  
 aequae verum per aures coire, ac per os parere. Sed huic color a natura mu-  
 stelarum, quae catulos suos quotidie transferunt, mutatque sedem, Ciceroe  
 autore, quem citat Plinius l. 29, c. 4. Quia ipsa decies in die mutat locum,  
 Plautus in Stichis,

Dryops

Dryope in Lotum arborem, & Io-  
laus senex in juvenem.

F A B. 7. 8. &amp; 9.

Dixit, & admonita veteris commota ministra 325  
 Ingenuit; quam sic h' nurus est affata dolentem:  
 Te tamen, o genitrix, aliena a sanguine vestro  
 Rapta movet facies? Quid si tibi mira sororis  
 Fata mea referam: quamquam laerymaque, dolorque  
 Impediunt, prohibentq; loqui. <sup>1</sup> Fuit unica matri, 330  
 (Me pater ex alia genuit) notissima forma  
 Oechalidum Dryope: quam virginitate carentem,  
 Vimque Dei passam Delphos Delonque tenentis,  
 Excipit Andramon: & habetur conjuge felix.  
 Est lacus acclivis de vexo margine formam  
 Litoris efficiens: summum myrtera coronant.  
 Venerat huc Dryope fatorum nescia; quoque  
 Indignere magis, Nymphis latrura coronas:  
 Inque sinu puerum, qui nondum impleverat annum,  
 Dulce ferebat onus: tepidi quo ope lactis alebat. 340  
 Haud procul a stagno, Tyrios imitata colores  
 In spem baccarum florebat aquatica lotos.  
 Carpserrat hinc Dryope, quos oblectamina nato  
 Porrigeret flores; & idem factura videbar;  
 Namque aderam. <sup>m</sup> Vidi guttas de flore cruentas 345  
 Decidere, & tremulo ramo: horrore moveri.